
令和 6年 4月吉日 

会員 各位 

 千草カントリークラブ 

千草昭和会事務局 

 

 

千草昭和会 5 月月例会ご案内 

 

拝啓 新緑の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、昨年は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、『５月千草昭和会』を下記にて開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。また今年度もポイント制で集計します、参加するほどお得です。是非皆様お友

達等お誘いいただき、揃ってご参加下さい、よろしくお願いします。 

敬具                                                                                                  

 

記 

≪５月月例≫ 

開催日：令和 6年 5 月 30日(木曜日)  

時 間：９時 00分OUT スタート 

場 所：千草カントリークラブ 

プレー費  メンバー様  4,880円（1R セルフ・1,100円分昼食付） 

      年次会員様   5,080円（1R セルフ・1,100円分昼食付）   

      ゲスト 様  5,900円（1R セルフ・1,100円分昼食付） 

参加費          3,300円 （昼食時 1ドリンク補助券・軽食・軽食時 1Ｄ・賞品） 

※金額には消費税・利用税・振興基金を含みます。 

 

※５月 20 日（月）までに当用紙にてＦＡＸまたはお電話にてご回答をよろしくお願いいたします。 

以上 

 

 

参加する  ・  参加できない 

お名前               

          ＦＡＸ                                      

 

千草カントリークラブ 『千草昭和会』事務局  

ＴＥＬ 0790-76-3333 ・ ＦＡＸ 0790-76-3310 


